實踐大學　函

地址：10462臺北市中山區大直街70號
聯絡人：謝富米
電子信箱：fscd8@g2.usc.edu.tw
聯絡電話：(02)25381111分機6511
傳真電話：(02)25330737

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國110年1月12日
發文字號：實民字第1100000321號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：徵稿啟事附件1

主旨：檢送本校家庭研究與兒童發展學系辦理「2021家庭心理健
康學術研討會：傾聽溝通．美力從幼起」徵稿啟事1份
（如附件），敬請惠予公告並轉知貴校相關系所師生踴躍
投稿，請查照。

說明：
一、旨揭研討會徵稿主題：
(一)教保相關議題：教保課程與教學、幼兒發展與教育、親

職與教養。
(二)家庭教育與諮商輔導相關議題：婚姻與親密關係、家庭

資源管理、心理諮商與心理健康。
(三)高齡相關議題：老年照顧、代間學習、老人家庭、樂齡

學習、高齡服務及產業。
二、重要期程：
(一)論文摘要投稿方式與截止日期：自即日起至110年2月

21日(星期日)止，採線上投稿，請上網填寫投稿基本資
料 表 及 論 文 摘 要 ( 投 稿 網 址 ：
h t t p : / / f s c d . u s c . e d u . t w ) 。

(二)論文摘要審查結果通知日期：110年3月31日(星期三)。
(三)研討會日期：110年5月14日(星期五)。

三、研討會相關資訊請參閱本校家庭研究與兒童發展學系網頁
公告。

四、聯絡人及電話：本校家庭研究與兒童發展學系謝秘書、詹
秘書，(02)25381111分機6511、6514。

正本：各公私立大專校院
副本：本校家庭研究與兒童發展學系

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)